corumdem , ſecundum quod de conſilio proceflerit cætero habeatis , aut ſibi in aliquo, quantum adipla

archiepiſcopimemorati. Caftrum & fortalicia de officia publica , ſubſiris ,autobediatis ; nec umquam

Aquilari, villa de Terminis, caſtrum de Davejano, aliquid horum nobis, autbalivis noftris , ad aliquod

deMontomet,Roca deFanis, Carcaſſeſſum , Vinea - publicum officium præſentetis , ſi indignationem

vetus, Malla,Maiſons, Salfanum , Mons-Rubeus, noftram , & pænam incurſus volueritis evitare.

leuda caſtri de Paleyraco ,cum hominibus & per - Sanè ſtatutum hoc ſigillo noftro ſigillatum , per to

tinentiis fuis. Si qua verò de iis, per conſilium me- tum comitatum prædictum publicari volumus , &

morati archiepiſcopi, videritis minimè retinenda , mandamus; ut prætextu ignorantiæ nullus ſe poſſet

permittaris ut ea perfonis nobilibus autmilitibus ſuper his , de cætero , excufare. Actum eſt hoc it.

vendere , prout fibimelius expedierit , qui ea nobis kal. Martii , anno I. C . MCCLX. in præſentia &

faciant quæ & ipſe facere tenebatur.Præterea ſino- teſtimonio D . fratris A .Dei gratia abbatis Manſia

bis utilia , & propter hoc retinenda videritis , de fili , & c

conſilio prædicti archiepiſcopi , in diæceſi Carcal- Noverint, & c. quod nosRogerius D . G . comes

Stritols , villas de Caunetis , de Marronis , d 'Ar- & c. quod nos amore & honore Dei omnipotentis ,

chis , cum omnibus pertinentiis ſuis , ea vel aliqua & glorioſiſſimæ VirginisMariæ matris ejus, & om

eorum , juxta modum prædictum retinere poteri- nium SS. & ſpecialiter beatorum apoſtolorum Phi

tis : alioquin yolunus, & eidem O . conceflimus, uť lippi & Jacobi , & ob remedium animarum patrum

ea vendere poſſit ,militibus ſeu nobilibus, aut cle- & prædecefforum noſtrorum , & omnium fidelium

costr
es

videbitur , ſalvo in omnibus jure noftro . Actum oratorium in monaſterio Bolbonæ ,in qua transferri

apud S . Dionyſium , anno D . MCCLX. in feſto fecimus corpora comitum & prædeceſſorum noftro

S. Dionyſii. rum & humari , quiin dicto monaſterio elegerunt

An.1261. Ego Oliverius de Terminis , notum facio , & c . ſepulturam , ubi ſperamus ſimiliter ſepeliri ; confi

Tréf. des ch. quod ego vendo , & quitto in perpetuum excellen - dentes ut per ſacrificia & orationes quæ in dicto

Iede Lan. tiſlimo D . meo Ludovico regi Francorum illuſtri , monaſterio & capella fient, propitiationes in die
guedoc, n .15.

& ejus hæredibus , pro III. M . CCCXX. libr. Tur. judicii inveniamus, & nos & omnes ſuperius no

mihi jam ſolutis in pecunia numerata , & c. res in - minati. Verum quia parum eſſet facere baſilicam ,